PORTARIA Nº 122/2021
De 13 de outubro de 2021

Dispõe sobre nomeação de

comissão de avaliação de notebooks e
tablets adquiridos para a Secretaria
Muncipal de Educação de Laranjal

Paulista/SP.

 Eu, ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de minhas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Avaliação de notebooks e

tablets adquiridos para a Secretaria Municipal de Educação de Laranjal
Paulista/SP, os servidores abaixo:

1- Alexandre Pessin

2– Issaira Keller Stefani Ribiero

3– Leandro Pires do Amaral

4– Murilo Henrique Chagas

5– Vivian Camargo More

6– Ricardo Alexandre Moscheto

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 13 de outubro de 2021.

          ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

        Prefeito Municipal